Beh na Budkov

Ladce 25.09.2022
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(109) 5,7 km - Zeny do 60 rokov (1963-1972)

#

1
2
3
4

St.é.

(42)
(40)
(56)
©)

Meno

HULVATOVA Iveta
HUDAKOVA Jitka
ORIHELOVA Andrea
NEMCEKOVA Alica

Nar.

1970
1971
1972
1964

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Durikam Team Trencin

OBS Drahovce

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
33:53
36:12
39:45
44:41

Odstup

+2:19
+5:52
+10:48
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